Câmara Municipal de Alvinlândia - SP
Sala das Sessões "JOÃO PEREIRA DA SILVA"

CNPJ 49.887.516/0001-99

Seopftetua do, eeatza õedee

REQUERIMENTO N2 24/2023 DE 26/10/2023.

DO VEREADOR.: JORGE LUÍZ CORNÉLIO.

Assunto.: "LIMPEZA NAS RUAS FAUSTO COUTO, HORÁCIO COUTO E

SUAS TRAVESSAS."

CONSIDERANDO, que nós Vereadores somos

representantes da Comunidade;

CONSIDERANDO que as ruas acima citadas também

necessitam da devida limpeza e essa também é uma reivindicação dos moradores

que residem nas Ruas Fausto Couto e Horácio Couto de nossa cidade;

REQUEIRO, junto ao Executivo Municipal, a viabilidade

de solicitar junto a secretaria responsável de nosso município, para que seja feita

a limpeza das Ruas Fausto Couto e Horácio Couto, juntamente com suas travessas,

haja vista, que a limpeza de ruas somente está sendo priorizada as avenidas e

praças de nossa cidade.

Sala das Sessões "JOÃO PEREIRA DA SILVA"

ALVINLÂNDIA/SP, 26 DE OUTUBRO DE 2 023. -

Jorge LÍ± Cornélio
VereadoriProponente

- •

Cárr, .3 PI :pal de Alvintá, sa
Aprovad pr.=  discus. N.o
Aprovado discs 'o
Rejeitado  -----  disc.
Sala das Sessõescill 1

RG n
c :9 28.9S3,6212

Avenida Dr. Couto Junior, 234. CEP 17430-007 - Alvinlândia - SP -Fone/Fax: (14) 3478riffiênCe
E-mail: administracao@cmalvinlandia.sp.gov.br / secretaria@cmalviniandia.sp.gov.br - Site: wv‘w.cmalvinlandia.sp.gov.br